
Certidão de Publicação 
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia 

_L 	de 	de 2021. 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATIVO 

PORTARIA N°. 001, DE 05 DE JANEIRO DE 2021. 

DISPÕE SOBRE A EMISSÃO E ASSINATURA EM CHEQUES E REQUISIÇÕES E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando 
de suas atribuições legais e no exercício do seu cargo, 

RESOLVE: 

Art.  1° -Designar, o Primeiro Secretário da Mesa Diretora, o Senhor THIAGO SILVA DOS 
SANTOS,  juntamente com o Presidente da Câmara Municipal, para emitir e assinar cheques, bem como, 
requisitar talonários.  

Art.  2° -Designar o Vice-Presidente da Câmara Municipal, Vereador GETSON FREITAS, para 
responder pela função, em substituição ao Presidente da Câmara Municipal, na ausência deste, o qual 
deverá assinar juntamente com o Primeiro Secretário da Mesa Diretora ou seu substituto.  

Art.  3° -Designar o Senhor  RENATO TIMM SIQUEIRA,  Diretor da Diretoria de Finanças e Gestão 
Fiscal, para responder pela função, em substituição ao Primeiro Secretário da Mesa Diretora, na ausência 
deste, o qual deverá assinar juntamente com o Presidente da Câmara Municipal ou seu substituto.  

Art.  4° -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.  

Art.  5° -  Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 05 de janeiro de 2021. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

UBLICAD 
(4AT1UO DA CÂMARA MUNICIPAL 
( )  SITE  DA CÂMARA MUNICIPAL 
( ) DIO/ES 
O JORNAL— 

DAYSON MARCELO BARBOSA 
Presidente 

miA 	VA DOS SANTOS 
1° Secretário 

    

Fasley Teixeira d 
Siqueira e Silva 

Analista Legislativo 

Danásii Saagar 
Assistente  Legislative  

Matricula no 164 
Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780000- São Gabriel da Palha, ES I CNRI 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br  


	Page 1

